
Pielikums Nr.1
Projektu konkursa “Sprīdis labākai dzīvei” Nolikumam

Projekta pieteikums konkursam „Sprīdis labākai dzīvei 2015”

Projekta nosaukums

Nepieciešamie finanšu līdzekļi
Projekta kopējais budžets, Eur:
Piesaistītais līdzfinansējums, Eur:
No Rietumu Bankas labdarības fonda pieprasītie līdzekļi, Eur:

Pieteicējs (Vārds, uzvārds, organizācijas nosaukums, kontaktinformācija)

Projekta mērķi un paredzamais galarezultāts 

Mērķauditorija (tiešie un netiešie labuma guvēji, pēc iespējas arī skaitliskā formā)

Termiņi (projekta realizēšanas sākuma un beigu termiņi, starpposmi (ja tādi ir))

Projekta apraksts (detalizēts projekta un projekta ietvaros plānoto aktivitāšu apraksts)

Līdzfinansējums
Līdzfinansējuma apjoms, Eur:
Līdzfinansējuma avoti:

Pielikumā:
1) Projekta tāme (kopējais budžets, norādot arī pozīcijas, kurām tiek lūgts atbalsts).
2) Papildu informācija (nepieciešamības gadījumā) – fotogrāfijas, vizuālie materiāli, garantijas 

vēstules u.tml.

Apliecinu sniegtās informācijas patiesumu:

_______________________________ _____________
        (pieteicējs vai pieteicēja vadītājs) (paraksts) z.v.

Datums _____________________


